f. 73v Indictione VIa mense iulii die VIIIIo.
Testes: dominus magister Iacobus, Paulus eius filius, Nicolaus Iohannis Stephani et Iacobus Gentilis
notarius.
Actum in Sancto Marcello.
In presenta mei notarii et testium etc. Hec sunt fidantie conventiones et pacta habita in Dei nomine et firmata
inter Petrum filium olim Vendecti Marronis de regione Columpne pro domina Gayta, sorore sua germana, et
Lella filia dicte domine Gayte, nepote sua, filia olim Iohannis Iohannis Theballi de regione Columpne dicti
alias Sclavi, ex una parte, et Iutium Angeli dictum alias Tronba et Petrum Paulum, eius filium, cum consensu
et voluntate dicti sui patris, asserens se magiorem XIIII annorum et qui iuravit etc., ex parte alia, videlicet
quod dictus Petrus promisit et solempni stipulatione inter veniente convenit dicto Tronbe, presenti et
stipulanti, dare in suam legitimam uxorem dictam dominam Gaytam, sororem suam, nec non promisit et
convenit dicto Petro Paulo, presenti et stipulanti cum consensu et voluntate dicti sui patris, dare in suam
legitimam uxorem dictam Lellam cum dote et guarnimentis inter ambas IIIc librarum provisinorum senatus,
videlicet ipsam dominam Gaytam cum dote et guarnimentis C librarum
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f. 74r et dictam Lellam cum dote et guarnimentis IIc librarum, quia sic actum et conventum estitit inter eos nec non
se facturum et curaturum quod dicta domina Gayta recipiet ipsum Iutium, in suum legitimum maritum cum
dote predicta et dicta Lella dictum Petrum Paulum etiam cum dote et guarnimentis predictis; et versa vice
dictus Tronba promisit et solempni stipulatione interveniente convenit dicti Petro, recipienti et stipulanti pro
dicta domina Gayta, sorore sua, et mihi notario ut publice persone stipulanti pro ea, ipsam dominam
Gaytam(a) recipere in suam legitimam uxorem cum dote et guarnimentis predictis et dictus Petrus Paulus,
cum consensu et voluntate dicti sui patris, promisit et convenit dicto Petro Marronis, presenti et stipulanti pro
dicta Lella nepote sua et mihi notario stipulanti et recipienti pro ipsa, ipsam Lellam recipere in suam
legitimam uxorem cum dote et guarnimentis predictis, quam parentelam dicte partes ad(b) effectum ducere
promiserunt hinc ad unum mensem proxime futurum, plus vel minus prout ipsis partibus videbitur et
placebit, sub pena et ad penam IIc librarum provisinorum senatus, pro medietate camere Urbis et pro alia
medietate parti fidem servanti ad fidem omnium

f. 74v predictorum, nomine sacramenti, sese ad alterutrum dederunt osculum vere pacis obligantes pro predictis
omnibus et singulis observandis bona ipsarum partium etc. renumptiaverunt in predictis capitulo statuti Urbis
loquenti de penis conventionalibus non exigendis et generaliter etc.
(a) P “Gaytatam”   (b) Ripetuto “dicte partes”.